Vocé esta em:

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI
Conta: 1256/ 006 /00000026-9

Data: 06/08/2014 - 14:27

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
03/02/2014 000001 CRED TED 10.000,00 C 19.510,52 C
03/02/2014 444662 TEV MESM T 1.255,95 D 18.254,57 C
03/02/2014 444889 TEV MESM T 1.255,95 D 16.998,62 C
03/02/2014 445087 TEV MESM T 1.255,95 D 15.742,67 C
03/02/2014 445328 TEVMESM T 1.255,95 D 14.486,72 C
05/02/2014 554625 APLICACAO 12.960,32 D 1.526,40 C
05/02/2014 292786 PAG BOLETO 79,90 D 1.446,50 C
05/02/2014 117923 ENVIO TED 1.440,00 D 6,50 C
05/02/2014 117923 DOC/TED INTERNET 6,50 D 0,00 C
12/02/2014 371258 PAG FONE 421,08 D 421,08 D
12/02/2014 372319 PAG FONE 194,73 D 615,81 D
12/02/2014 374109 PG ORG GOV 9.802,55 D 10.418,36 D
12/02/2014 727220 RESG AUTOM 10.468,36 C 50,00 C
14/02/2014 000001 CRED TED 62.900,00 C 62.950,00 C
24/02/2014 211634 PAG BOLETO 180,00 D 62.770,00 C
24/02/2014 215869 PAG BOLETO 418,50 D 62.351,50 C
24/02/2014 307845 PG ORG GOV 9.825,24 D 52.526,26 C
24/02/2014 117709 TEV MESM T 514,11 D 52.012,15 C
24/02/2014 117710 TEV MESM T 514,11 D 51.498,04 C
24/02/2014 211770 TEV MESM T 3.958,08 D 47.539,96 C
24/02/2014 103838 DB SALARIO 24.987,76 D 22.552,20 C
25/02/2014 103838 TAR CX PRG 8,58 D 22.543,62 C
26/02/2014 384172 PAG FONE 558,70 D 21.984,92 C
26/02/2014 388808 PAG FONE 242,61 D 21.742,31 C
28/02/2014 255374 PAG BOLETO 350,00 D 21.392,31 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



